
     

PATVIRTINTA 

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus  

2023 m. gruodžio 27 d .įsakymo Nr. V35-839 

 

(Druskininkų savivaldybės administracijos, seniūnijų ir Druskininkų savivaldybės biudžetinių 

įstaigų metinio veiklos plano forma) 

 

PATVIRTINTA 

Druskininkų švietimo centro direktoriaus 

2024 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. VE1-24 

 

DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRO 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

BENDROJI DALIS 

 

Druskininkų švietimo centras (toliau – Centras), vykdydamas savo veiklą, įgyvendina 

Druskininkų savivaldybės strateginio planavimo dokumentus: 

1. Druskininkų savivaldybės 2021-2029 metų strateginį plėtros planą; 

2. Druskininkų savivaldybės 2024-2026 metų strateginį veiklos planą; 

3. 2024 metų Druskininkų savivaldybės biudžetą. 

Įgyvendinamas savivaldybės strateginio plėtros plano I-ojo prioriteto: Aukštos gyvenimo 

kokybės užtikrinimas – strateginis tikslas 1.1. Aukšta viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas. 

Vykdomi 07 Švietimo programos uždaviniai: 

07-01-01 Plėtoti neformalaus ugdymo paslaugas ir didinti jų prieinamumą, užtikrinant 

dermę su formaliuoju ugdymu, bei sudaryti sąlygas mokytis visą gyvenimą; 

07-01-02 Investuoti į švietimo įstaigų infrastruktūrą, aplinką;  

07-01-03 Gerinti mokymosi pasiekimus, siekiant asmeninės mokinių pažangos bei suteikiant 

savarankiškam gyvenimui reikalingų žinių bei įgūdžių. 

 

Centro vizija – tapti savivaldybės švietimo bendruomenės mokymosi, kūrybos ir 

bendradarbiavimo centru. 

Centro misija – sutelkti bei skatinti švietimo bendruomenę nuolat ir kryptingai lavintis, teikti 

veiksmingą švietimo pagalbą mokiniui, mokytojui ir mokyklai. Centro prioritetai: vykdomos veiklos 

kokybė, prieinamumas, komunikacija, inovatyvumas, bendrųjų ir dalykinių kompetencijų 

tobulinimas. 

Centras vadovaujasi mokymosi visą gyvenimą, socialinio teisingumo, kokybės ir 

prieinamumo visiems Druskininkų savivaldybės gyventojams nuostatomis. Tenkina pagalbos 

mokiniui, mokytojui ir mokyklai poreikius. Teikia biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės 

apskaitos tvarkymą, profesinio orientavimo ir mokinių pavežėjimo paslaugas. 

2024 metų veiklos planas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 

nuostatomis, remiantis Druskininkų savivaldybės 2024-2026 metų strateginiu veiklos planu, Centro 

2022-2026 metų strateginiu veiklos planu ir 2024 metų finansiniais ištekliais. 

 

Svarbiausi 2024 metų darbai: 

- Profesinių kompetencijų tobulinimo programų, remiantis ugdymo įstaigų duomenimis 

(pažangos ataskaitų įsivertinimo ir išorės vertinimo, NMPP, PUPP, VBE) bei poreikiais, planavimas, 

rengimas ir įgyvendinimas kartu su ugdymo įstaigomis. 

- Metodinės veiklos organizavimas ir koordinavimas atnaujinto ugdymo turinio, 

programos „Tūkstantmečio mokyklos“ ir įtraukiojo ugdymo įgyvendinimui. 

- Pedagoginis psichologinis vaikų vertinimas ir pedagoginis psichologinis 

konsultavimas, didinant švietimo įtrauktį ir prieinamumą. 

- Teikiamų profesinio orientavimo paslaugų kokybės užtikrinimas. 



     

- EKO klasės viešinimas ir įveiklinimas per naujus projektus. 

- Neformaliojo suaugusiųjų ir vaikų švietimo programų įgyvendinimas. 

 

Numatomi pagrindiniai pasiekimai (planuojami pasiekti rezultatai): 

1. Didėjantis parengtų, akredituotų ir įgyvendintų pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimo programų skaičius; 

2. Aktyvesnis pedagogų bendradarbiavimas, gerosios patirties sklaida; 

3. Augantis įvertintų vaikų ir šeimoms bei mokytojams, pagalbos specialistams, 

mokyklai / ikimokylinio ugdymo įstaigai suteiktų konsultacijų skaičius; 

4. Mokiniams suteiktų karjeros specialisto paslaugų, apimančių visas tris grupes 

(ugdymą karjerai, profesinį konsultavimą, profesinį informavimą, įskaitant ir profesinį veiklinimą), 

kokybės užtikrinimas; 

5. Didėjantis EKO klasės užimtumas, veiklų įvairovė; 

6. Kryptingas ir nuoseklus neformaliojo suaugusiųjų švietimo programų įgyvendinimas. 

 

 

PRIDEDAMA: 

2024 metų metinio veiklos plano uždavinių, priemonių, priemonių išlaidų ir produkto kriterijų 

suvestinės forma.  

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja neformaliajam 

suaugusiųjų švietimui ir tęstiniam mokymui, 

vykdanti direktoriaus funkcijas 

 

 

Egidija Vilkienė 

 

 

Atsakinga už veiklos plano parengimą: 

Darbo grupė Druskininkų švietimo centro 2024 metų veiklos planui parengti, patvirtinta Druskininkų 

švietimo centro direktoriaus pavaduotojos neformaliajam suaugusiųjų švietimui ir tęstiniam 

mokymui, vykdančios direktoriaus funkcijas, 2024 metų kovo 4 d. įsakymu Nr.VE1-17 „Dėl darbo 

grupės sudarymo Druskininkų švietimo centro 2024 metų veiklos planui parengti“. 

 

 

SUDERINTA:  

Švietimo skyriaus vedėja       Jurgita Naruckienė 

 

____________________________ 

 


